
62/2021 (III. 8.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati határozata  
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 

2021. évi I. törvényben foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése feladat-és hatáskörét gyakorolva 

a Közgyűlés tagjainak véleményét kikérve a következő határozatot hozta:  

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a Kaposvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2020. 

évi tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámolót elfogadta. 

 

 

INDOKOLÁS 
 
 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 

területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése értelmében, veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek 

keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 

ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti.  

 

A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 

30. § (5) bekezdése értelmében a tűzoltó parancsnok vagy kijelölt helyettese évente beszámol a 

hivatásos tűzoltóság működési területén működő települési önkormányzat képviselő-testületének 

a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének korábbi munkaterveiben 

mindig a februári ülésen szerepelt a napirend megtárgyalása. A humánjárvány miatt kihirdetett 

veszélyhelyzetben a testületnek sajnos nem volt lehetősége megtárgyalni a beszámolót, de minden 

képviselő számára elérhetővé tettük és lehetőséget biztosítottunk arra, hogy véleményezze az 

anyagot. 

 

 

 

 

Kaposvár, 2021. március 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 


